
Результаты государственной итоговой аттестации ЕГЭ 2017 в лицее No 64 

 

К аттестации  в  11  классе  было допущено 110 обучающихся ГБОУ  лицея №64, 110 

обучающихся  сдавали экзамены в формате ЕГЭ, из них 2 обучающихся с ОВЗ. 

Предметы 

Количест

во 

сдававш

их 

экзамен 

min балл, 

установленный 

Рособрнадзором 

max  балл, 

полученный 

выпускником 

школы 

Средний  балл  по  предмету 

в  лицее в СПб в РФ 

 Русский язык 110 24 100 81,23   

 Математика(база) 28 3 5 (20) 4,86 (18)   

Математика (профиль) 95 27 99 69,56   

 Обществознание 39 42 98 68,64   

 Физика 37 36 94 65,84   

Информатика и  ИКТ 25 40 100 76,72   

 История  12 32 91 72,08   

 Английский язык 24 22 97 80,83   

 Химия   8 36 98 85,5   

География  1 37 62 62   

Литература 5 32 96 76,8   

Биология 9 36 94 69,56   

 

Обучающиеся, получившие максимальное количество баллов ЕГЭ в ГБОУ лицее №64. 

 

предмет ФИО ученика 
баллы 

ЕГЭ 
ФИО учителя 

русский язык 

Бурбела Олег,11в 100 

Гладырева Н.В. 

Михеева Дарья,11б 98 

Румянцева Евгения,11б 98 

Чижов Павел,11б 98 

Захаров Вячеслав,11б 96 

Иванова Алина,11б 96 

Мартынова Ольга,11б 96 

Могилева Ксения,11б 96 

Антонова Александра,11б 93 

Железнова Ксения,11б 93 

Самоховец Даниил,11б 93 

Безделова Ульяна,11б 91 

Гончарук Денис,11в 91 

Игнатюк Алена,11б 91 

Морозова Наталья,11б 91 

Рамазанова Екатерина,11в 91 

Сергеевич Наталья,11б 91 



Бригадир Кирилл,11а 100 

Серикова Л.И. 

Присяжнюк Екатерина,11а 98 

Пырх Иван,11а 98 

Друзяка Мария,11г 96 

Ларионова Галина,11а 96 

Рослов Николай,11а 96 

Закураева Елизавета,11а 93 

Каменев Юрий,11а 93 

Саркисян Вероника,11а 93 

Воротилов Максим,11а 91 

Ефремова Дарья,11а 91 

Михайловская Диана,11г 91 

Сутайкина Арина,11а 91 

математика (база) 

Антонова Александра,11б 20 Мочкина А.И. 
Морозова Наталья,11б 20 

Коновалова Екатерина,11а 20 Жукова О.А. 
Мыскова Кристина,11г 20 

математика (профиль) 

Мартынова Ольга,11б 99 

Мочкина А.И. 

Семенов Никита,11б 96 

Горбачев Глеб,11б 90 

Игнатюк Алена,11б 90 

Минина Дарья,11б 88 

Румянцева Евгения,11б 88 

Чижов Павел,11б 88 

Бригадир Кирилл,11а 92 Жукова О.А. 
Рослов Николай,11а 88 

литература Друзяка Мария,11г 96 Серикова Л.И. 

обществознание 
Могилева Ксения,11б 98 

Никитина О.Д. 
Саркисян Вероника,11а 90 

химия 

Шайтор Данила,11в 98 

Прокофьева Т.М. 
Ранняя Софья,11б 95 

Бригадир Кирилл,11а 95 

Огибин Игорь,11а 92 

история Железнова Ксения,11б 91 Варганова О.И. 

английский язык 

Закураева Елизавета,11а 97 
Вышинская И.И. 

Железнова Ксения,11б 93 

Игнатюк Алена,11б 94 Долгова А.Г. 

Михеева Дарья,11б 90 
Литовченко Е.В. 

Румянцева Евгения,11б 90 

биология Петрова Полина,11б 94 Соколова О.В. 

информатика и ИКТ 

Мартынова Ольга,11б 100 
Анищенко Ю.М. 

Семенов Никита,11б 94 

Каменев Юрий,11а 100 
Калиянц. О.В. 

Чижов Павел,11б 91 

физика 

Бурбела Олег,11в 94 Матвеев В.Л. 

Пырх Иван,11а 94 

Пьянова Л.В. Румянцева Евгения,11б 94 

Рослов Николай,11а 94 

 


